
*Прицелы с меньшим диапазоном увеличения *Прицелы с широким углом зрения *Прицелы с широким углом зрения

Характеристики

Особенности

Прицельные сетки

Кольца для 
прицелов

Кольца для 
прицелов

Кольца для 
прицелов

Антибликовая
бленда

Прицельная сетка

Прицельная
сетка

Рычаг переменной
кратности

Вертикальные и 
горизонтальные поправки

Вертикальные и 
горизонтальные поправки

Вертикальные
и горизонтальные

поправки

ЗАПОЛНЕНИЕ
АЗОТОМ

УДАРОПРОЧНЫЙ ПРОТИВОТУМАННЫЙ ВЛАГОЗАЩИЩЕННЫЙ ЗАПОЛНЕНИЕ
АЗОТОМ

УДАРОПРОЧНЫЙ ПРОТИВОТУМАННЫЙ ЗАПОЛНЕНИЕ
АЗОТОМ

УДАРОПРОЧНЫЙ ПРОТИВОТУМАННЫЙВЛАГОЗАЩИЩЕННЫЙ

ВЛАГОЗАЩИЩЕННЫЙ

ПРИЦЕЛЬНАЯ СЕТКА 
С ПОДСВЕТКОЙ, 

ГРАВИРОВКА НА СТЕКЛЕ

ПРИЦЕЛЬНАЯ СЕТКА 
С ПОДСВЕТКОЙ, 

ГРАВИРОВКА НА СТЕКЛЕ

ОТСТРОЙКА
ПАРАЛАКСА

ПРИЦЕЛЬНАЯ СЕТКА 
С ПОДСВЕТКОЙ, 

ГРАВИРОВКА НА СТЕКЛЕ

ОПТОВОЛОКОННАЯ
ПОДСВЕТКА

АЛЮМИНИЕВЫЙ
СПЛАВ

4X, 6X, 8X, 10X 8X 4X, 3XАЛЮМИНИЕВЫЙ
СПЛАВ

ВТОРАЯ ФОКАЛЬНАЯ
ПЛОСКОСТЬ

ВТОРАЯ ФОКАЛЬНАЯ
ПЛОСКОСТЬ

ШИРОКИЙ
УГОЛ ОБЗОРА

ШИРОКИЙ
УГОЛ ОБЗОРА

ДИАМЕТР ТРУБЫ ДИАМЕТР ТРУБЫ АЛЮМИНИЕВЫЙ
СПЛАВ

ВТОРАЯ ФОКАЛЬНАЯ
ПЛОСКОСТЬ

ДИАМЕТР ТРУБЫ

Особенности Особенности

Характеристики Характеристики

Модель
Артикул

Фокальная плоскость
Увеличение
Диаметр объектива
Диаметр трубы

Вынос зрачка
Цена деления клика
Длина
Отстройка параллакса

1-4X24 IR
BRLP14-32

SFP

1X-4X

24 ммм

30 мм

84 мм

1/2 MOA

254 мм

Фиксированная

1-6X24 IR/IFR
BRLP16-50

/BRLP16-F02

SFP

1X-6X

24 мм

30 мм

95 мм

1/4 MOA

264 мм

Фиксированная

1-10X24 IR/IFR
BRLP110-92

/BRLP110-F02

SFP

1X-10X

24 мм

30 мм

100 мм

1/4 MOA

282 мм

Фиксированная

1-8X24 IR/IFR
BRLP18-124

/BRLP18-F02

SFP

1X-8X

24 мм

30 мм

95 мм

1/4 MOA

267 мм

Фиксированная

Линейное поле зрения, 
на дистанции 100 yds

Линейное поле зрения, 
на дистанции 100 м

Модель
Артикул
Фокальная плоскость
Увеличение
Диаметр объектива
Диаметр трубы

Вынос зрачка
Цена деления клика
Длина
Отстройка параллакса

Линейное поле зрения, 
на дистанции 100 yds

Линейное поле зрения, 
на дистанции 100 м

ШИРОКИЙ
УГОЛ ОБЗОРА

126'-31.5'

40-4.92 м

84.7'-21.2'

28.23-7.07 м

50.4'-12.6'

16.8-4.2 м

120'-19.8'

40-4.93/40-4.94 м

120'-14.85'

40-4.95 м

110'-11'

36.67-3.67 м

Модель
Артикул
Фокальная плоскость
Увеличение
Диаметр объектива
Диаметр трубы

Вынос зрачка
Цена деления клика
Длина
Отстройка параллакса

Линейное поле зрения, 
на дистанции 100 yds

Линейное поле зрения, 
на дистанции 100 м

37.6'-4.8'

12.53-1.6 м

3-24X56 SF IR
BRWA324-74

SFP

3X-24X

56 ммм

30 мм

95 мм

1/10 MIL

381 мм

10 ярдов -

2-16X50 SF IR
BRWA216-74

SFP

2X-16X

50 ммм

30 мм

95 мм

1/10 MIL

343 мм

10 ярдов -

56.9'-7.0'

19-2.33 м

1.5-6X44 IR
BRWA156-32

SFP

1.5X-6X

44 мм

30 мм

84 мм

1/2 MOA

298 мм

Фиксированная

2.5-10X50 IR
BRWA2510-32

SFP

2.5X-10X

50 мм

30 мм

84 мм

1/4 MOA

328 мм

Фиксированная

45.6'-11.0' 3.3"

15.2-3.67 м

43.9'-14.7'

14.63-4.9 м

3-12X42 IR
BRWA312-32

SFP

3X-12X

42 мм

30 мм

84 мм

1/4 MOA

330 мм

Фиксированная

3-9X42 IR
BRWA39-32

SFP

3X-9X

42 мм

30 мм

84 мм

1/4 MOA

307 мм

Фиксированная

Прицелы серии

Прицелы серии Прицелы серии

www.brite-optics.ru
www.briteoptics.com

www.brite-optics.ru
www.briteoptics.com

www.brite-optics.ru
www.briteoptics.com



Прицелы BRITE OPTICS открывают новые 

неограниченные возможности для широкого 

круга любителей стрельбы. 

Произведенные на заводе с более чем 20-летним 

опытом разработки и изготовления оптических 

прицелов. Прицелы BRITE, безусловно, лучшее 

соотношение цены и качества. 

Имея долгосрочный опыт сотрудничества 

с ведущими марками из Европы и США, компания 

BRITE хорошо понимает потребности клиентов 

и всегда акцентирует внимание на качестве 

товаров, стремясь предоставить лучшие 

решения для любителей охоты и стрельбы.

Компания BRITE 
откроет новые возможности 
любителям охоты и стрельбы

Вместе с нами
Вы откроете лучшие решения 

для охоты и стрельбы

www.briteoptics.comwww.brite-optics.ru
info@briteoptics.comoffice@opdev.ru

Официальный дистрибьютор в России:
ООО "Наблюдательные приборы"
г. Санкт-Петербург, Новороссийская, 53Б
опт.: 8 (812) 498-48-88
розница: 8 (812) 233-49-05 

ООО "Вебер"
г. Москва, Остаповский проезд д.5, стр. 4, под.3
тел.: 8 (495) 989-45-89


