

LPVO Low Power Variable Optics*

WA 8X Wide Angle*

WA 4X(3X) Wide Angle*



Прицелы серии LPVO WA

1-4X24 IR



1-6X24 IR/IFR



1-8X24 IR/IFR



1-10X24 IR/IFR



Кольца для прицелов



Рычаг переменной кратности



Вертикальные и горизонтальные поправки



Прицельные сетки



1-4X24 IR
1-10X24 IR



1-6X24 IR



1-8X24 IR



1-6X24 IFR
1-8X24 IFR
1-10X24 IFR

Особенности



30 мм
ДИАМЕТР ТРУБЫ



AL
АЛЮМИНИЕВЫЙ СПЛАВ



4X, 6X, 8X, 10X



2ND
ВТОРАЯ ФОКАЛЬНАЯ ПЛОСКОСТЬ



WA
ШИРОКИЙ УГОЛ ОБЗОРА



N₂
ЗАПОЛНЕНИЕ АЗОТОМ



УДАРОПРОЧНЫЙ



ПРОТИВОТУМАННЫЙ



ВЛАГОЗАЩИЩЕННЫЙ



IR
ПРИЦЕЛЬНАЯ СЕТКА С ПОДСВЕТКОЙ, ГРАВИРОВКА НА СТЕКЛЕ



IFR
ОПТОВОЛОКОННАЯ ПОДСВЕТКА

Характеристики

Модель	1-4X24 IR	1-6X24 IR/IFR	1-8X24 IR/IFR	1-10X24 IR/IFR
Артикул	BRLP14-32	BRLP16-50 /BRLP16-F02	BRLP18-124 /BRLP18-F02	BRLP110-92 /BRLP110-F02
Фокальная плоскость	SFP	SFP	SFP	SFP
Увеличение	1X-4X	1X-6X	1X-8X	1X-10X
Диаметр объектива	24 мм	24 мм	24 мм	24 мм
Диаметр трубы	30 мм	30 мм	30 мм	30 мм
Линейное поле зрения, на дистанции 100 yds	126'-31.5'	120'-19.8'	120'-14.85'	110'-11'
Линейное поле зрения, на дистанции 100 м	40-4.92 м	40-4.93/40-4.94 м	40-4.95 м	36.67-3.67 м
Вынос зрачка	84 мм	95 мм	95 мм	100 мм
Цена деления клика	1/2 MOA	1/4 MOA	1/4 MOA	1/4 MOA
Длина	254 мм	264 мм	267 мм	282 мм
Отстройка параллакса	Фиксированная	Фиксированная	Фиксированная	Фиксированная

*Прицелы с меньшим диапазоном увеличения

Прицелы серии WA 8X

2-16X50 SF IR



3-24X56 SF IR



Кольца для прицелов



Антибликовая бленда



Вертикальные и горизонтальные поправки



Прицельная сетка



Особенности



30 мм
ДИАМЕТР ТРУБЫ



AL
АЛЮМИНИЕВЫЙ СПЛАВ



8X



2ND
ВТОРАЯ ФОКАЛЬНАЯ ПЛОСКОСТЬ



WA
ШИРОКИЙ УГОЛ ОБЗОРА



N₂
ЗАПОЛНЕНИЕ АЗОТОМ



УДАРОПРОЧНЫЙ



ПРОТИВОТУМАННЫЙ



ВЛАГОЗАЩИЩЕННЫЙ



SF
ОТСТРОЙКА ПАРАЛЛАКСА



IR
ПРИЦЕЛЬНАЯ СЕТКА С ПОДСВЕТКОЙ, ГРАВИРОВКА НА СТЕКЛЕ

Характеристики

Модель	2-16X50 SF IR	3-24X56 SF IR
Артикул	BRWA216-74	BRWA324-74
Фокальная плоскость	SFP	SFP
Увеличение	2X-16X	3X-24X
Диаметр объектива	50 мм	56 мм
Диаметр трубы	30 мм	30 мм
Линейное поле зрения, на дистанции 100 yds	56.9'-7.0'	37.6'-4.8'
Линейное поле зрения, на дистанции 100 м	19-2.33 м	12.53-1.6 м
Вынос зрачка	95 мм	95 мм
Цена деления клика	1/10 MIL	1/10 MIL
Длина	343 мм	381 мм
Отстройка параллакса	10 ярдов - ∞	10 ярдов - ∞

*Прицелы с широким углом зрения

Прицелы серии WA 4X/3X

1.5-6X44 IR



3-12X42 IR



2.5-10X50 IR



3-9X42 IR



Кольца для прицелов



Вертикальные и горизонтальные поправки



Прицельная сетка



Особенности



30 мм
ДИАМЕТР ТРУБЫ



AL
АЛЮМИНИЕВЫЙ СПЛАВ



4X, 3X



2ND
ВТОРАЯ ФОКАЛЬНАЯ ПЛОСКОСТЬ



ВЛАГОЗАЩИЩЕННЫЙ



N₂
ЗАПОЛНЕНИЕ АЗОТОМ



УДАРОПРОЧНЫЙ



ПРОТИВОТУМАННЫЙ



WA
ШИРОКИЙ УГОЛ ОБЗОРА



IR
ПРИЦЕЛЬНАЯ СЕТКА С ПОДСВЕТКОЙ, ГРАВИРОВКА НА СТЕКЛЕ

Характеристики

Модель	1.5-6X44 IR	2.5-10X50 IR	3-12X42 IR	3-9X42 IR
Артикул	BRWA156-32	BRWA2510-32	BRWA312-32	BRWA39-32
Фокальная плоскость	SFP	SFP	SFP	SFP
Увеличение	1.5X-6X	2.5X-10X	3X-12X	3X-9X
Диаметр объектива	44 мм	50 мм	42 мм	42 мм
Диаметр трубы	30 мм	30 мм	30 мм	30 мм
Линейное поле зрения, на дистанции 100 yds	84.7'-21.2'	50.4'-12.6'	45.6'-11.0' 3.3"	43.9'-14.7'
Линейное поле зрения, на дистанции 100 м	28.23-7.07 м	16.8-4.2 м	15.2-3.67 м	14.63-4.9 м
Вынос зрачка	84 мм	84 мм	84 мм	84 мм
Цена деления клика	1/2 MOA	1/4 MOA	1/4 MOA	1/4 MOA
Длина	298 мм	328 мм	330 мм	307 мм
Отстройка параллакса	Фиксированная	Фиксированная	Фиксированная	Фиксированная

*Прицелы с широким углом зрения



Прицелы BRITE OPTICS открывают новые неограниченные возможности для широкого круга любителей стрельбы.

Произведенные на заводе с более чем 20-летним опытом разработки и изготовления оптических прицелов. Прицелы BRITE, безусловно, лучшее соотношение цены и качества.

Имея долгосрочный опыт сотрудничества с ведущими марками из Европы и США, компания BRITE хорошо понимает потребности клиентов и всегда акцентирует внимание на качестве товаров, стремясь предоставить лучшие решения для любителей охоты и стрельбы.

Вместе с нами
Вы откроете лучшие решения
для охоты и стрельбы



Официальный дистрибьютор в России:
ООО "Наблюдательные приборы"
г. Санкт-Петербург, Новороссийская, 53Б
опт.: 8 (812) 498-48-88
розница: 8 (812) 233-49-05

ООО "Вебер"
г. Москва, Остаповский проезд д.5, стр. 4, под.3
тел.: 8 (495) 989-45-89

🌐 www.brite-optics.ru
✉ office@opdev.ru

🌐 www.briteoptics.com
✉ info@briteoptics.com

Компания BRITE
откроет новые возможности
любителям охоты и стрельбы